平成 23 年 8 月 1 日

日本経済政策学会中部部会

  会   員 各 位

日本経済政策学会第 45 回中部地方大会

準備委員長 愛知教育大学 梅下 隆芳

日本経済政策学会第 45回中部地方大会

研究報告者の募集について

謹啓

残暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて，本年度の日本経済政策学会中部地方大会は愛知教育大学でご担当させて頂き、下記の要領に

て開催させて頂くことになりました。つきましては，報告を希望される方は，論題と報告要旨（500

字程度）を添えて，平成 23 年 9 月 5 日(月)までに大会準備事務局までお知らせ頂きますようお願

い申し上げます。

 末筆ながら皆様方の益々のご健勝をお祈り申し上げます。

謹白

記

１． 施設見学会  日 時  平成 23 年 11 月 4 日(金) 13：30〜16：30（予定）

       場 所  中部国際空港（セントレア）

   （見学予定） ・貨物関係の施設の視察      ・空港外周をバスにて視察

          ・旅客ターミナルビル内の自由見学

２． 研究報告会  日 時  平成 23 年 11 月 5 日(土) 10：30～17：00（予定）

                   （午前の部，役員会・総会，午後の部，終了後に懇親会）

場 所  中部国際空港（セントレア）（会議室Ｒ-1）

３．  研究報告希望受付

下記①と②を添えて，平成 23 年 9 月 5 日(月)までに，中部地方大会準備事務局まで，

郵送，FAX またはE-mail でお知らせください。 連絡先を明記して下さい。

① 論題と報告要旨（500 字程度）     ②（ご希望があれば）予定討論者名

＜お問い合わせ・提出先＞

〒448-8542 愛知県刈谷市井ヶ谷町広沢１

愛知教育大学 地域社会システム講座 水野英雄研究室気付

日本経済政策学会第 45 回中部地方大会準備事務局

TEL：0566-26-2507（水野研究室）

FAX：0566-26-2507（水野研究室）

E-mail：hmizuno@auecc.aichi-edu.ac.jp

※ 報告決定者には、10 月 21 日（金）までに報告論文(フルペーパー)を座長と予定討論

者に提出できるようご準備のほどよろしくお願いいたします（書式は自由です）。

※ なお、報告された論文は、座長および討論者の推薦により、Online Working Paper と

して日本経済政策学会のHP に掲載されます。

以 上